ANTONIO BARRA TORRES FÉRIAS
MEIRUZE SOUSA FREITAS AUSENTE
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 811 (oitocentas
e onze) unidades do equipamento de uso médico "X-
Smart® Plus", nome técnico Micro Motor Odontológico,
regularizado sob nº 80196889031, até 31 de dezembro de
2024, solicitada pela Dentsply Indústria e Comércio Ltda.
(CNPJ 31.116.239/0001-55), nos termos do voto do relator –